Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91416

Art. Name Milka Kleines Dankeschon

Sorte Kakaocréme

Zutaten Alpenmilch Schokoladen-Pralinen gefillt mit
Kakaocréme

Zucker, Palmal, Kakaobutter, Sufimolkenpulver (aus
Milch), Magermilchpulver, Kakaomasse, fettarmes
Kakaopulver (4%), Butterreinfett, Haselnussmasse,
Emulgatoren (Sojalecithine, E476), Aromen (enthalten
Milch). Kann andere Nusse enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2308 kJ 554 kcal
Fett 35,08
davon ges. Fettsauren 19,0g
Kohlenhydrate 53,0g
davon Zucker 510g
Ballaststoffe 2,7¢g
Eiweil 6,1g
Salz 0,37¢g
Sonstige Hinweise Kdhl und trocken lagern.
Inhalt 44 g

MaRe 119 x 123 x 19 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhdille.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.



